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Remont dachu kaplicy w Wełczy

14 III 2026 - Składka w kaplicy na Wełczy na remont dachu wyniosła: 925 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. Stan konta na

remont dachu: 58 925 zł. Jeśli pogoda pozwoli to po świętach wielkanocnych rozpoczną się prace z dachem.

Podziękowanie

Radna , Sołtys i Rada Sołecka składają serdeczne podziękowania wszystkim zaangażowanym w organizację festynu ,,Święto Wełczy” a

także mieszkańcom i gościom, którzy licznie uczestniczyli w tym wyjątkowym wydarzeniu. Z całego serca dziękujemy paniom , które

przygotowały domowe ciasta. Wyrazy wdzięczności kierujemy również do strażaków, którzy czuwali nad naszym bezpieczeństwem i

zapewnili spokojny przebieg imprezy oraz opiekunom skwerka edukacyjnego panu Janowi Smyrak i  panu Franciszkowi Klimasarze.

Szczególne podziękowania kierujemy do sponsorów, których lista została  odczytana podczas festynu, jak również jest umieszczona na

fb. Dzięki Waszej hojności zebraliśmy 8000 zł. Pieniądze zostaną przeznaczone na remont dachu. Informujemy również, że składka

remontowa z 13.07 wyniosła 1042 zł. Łączna kwota zebranych pieniędzy wynosi 48 717,00 zł.

Dziękujemy za obecność, wsparcie i wspólnie spędzony czas.

Z wyrazami wdzięczności

Organizatorzy festynu: Alicja Trzebuniak, Halina Baran, Rada Sołecka

-------------------------------------------------------------------------------

Ogłoszenie z 22 VI 2025:

 Chcemy podziękować za życzliwe przyjęcie w waszych domach i za złożone ofiary na remont dachu kaplicy. Zebraliśmy 35 010 zł.

Razem ze składką z kaplicy  z 8 czerwca mamy 35 975 zł. Ks. proboszcz utworzył nam subkonto na koncie parafialnym. Pieniądze są

wpłacone na to konto.

Ofiary na ten cel dalej będą przeznaczone ze składki w kaplicy w II niedzieli miesiąca i z kopert składanych na tace lub przekazywane

członkom Rady Kaplicy z adnotacją „na remont dachu kaplicy”. Bóg zapłać za wszelkie ofiary na ten cel.

------------------------

Moi drodzy dziś jest I Komunia i nie ma mnie w kaplicy z Wami. Pozwólcie na wyjaśnienie sprawy dotyczącej remontu dachu.

Moja zasada generalna jako proboszcza:

Od samego początku mojego bycia proboszczem, mówię, że proboszcz nie jest od zajmowania się remontami tylko RADA

PARAFIALNA. Dlatego też, zostało utworzone konto inwestycyjne, na którym są pieniądze o wydatkowaniu których decyduje RADA

PARAFIALNA.

I teraz sprawa dachu:

Remont dachu jako proboszcz popieram i cieszę się, że na Wełczy znaleźli się fundatorzy blachy za 78 000zł. Taką okazję należy
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wykorzystać – skoro pozostaje do pokrycia tylko robocizna. Gdyby nie ofiarodawcy blachy i drewna to remont by kosztował parafian

ok 140 000zł. Dlatego z radością wykorzystajmy te sytuację i bądźmy wdzięczni za ich hojny gest. Po wyborach Rady Parafialnej w

sierpniu 2024 r. zrobiliśmy plany remontów w parafii na najbliższe lata. Obecnie trwa remont cmentarza górnego. Rada nie miała w

planie remontu dachu na kaplicy w Wełczy, ponieważ dach może nie wygląda najlepiej, ale nie przecieka i nie jest to pilna inwestycja,

porównując z innymi remontami, które trzeba zrobić.

Nie mając w aktualnym budżecie środków 60 000zł na remont dachu – ale chcąc wykorzystać wielkie serce ofiarodawców –

zdecydowano, aby podać konkretną kwotę – orientacyjną 500zł. Oczywiście Rada kaplicy jest świadoma, że nie każdy ma możliwość

przekazać taką kwotę. Kwota 500zł jest orientacyjna – każdy niech da tyle ile go stać.

Na spotkaniu Rady kaplicy, mówiłem, że absolutnie zaistniała sytuacja nie ma oznaczać, że Parafianie z Wełczy zostawieni są sami

sobie z remontem. Cała parafia część remontu i nieprzewidziane wydatki pokryje. Podsumowując proponuje:

- aby w czasie zbiórki 14 i 15 czerwca w waszych domach, każdy dał ile go stać.

- składki inwestycyjne z II niedzieli w kaplicy do końca 2025 roku - pozostaną w całości przeznaczone na remont dachu kaplicy – to

szczególnie okazja złożenia ofiary dla tych osób, które modlą się w kaplicy, a są z poza Wełczy. Składkę te liczyć będzie Rada Kaplicy.

Kończę tym co zacząłem, bardzo cieszę się i popieram wszelkie inicjatywy remontowe w parafii, ale ja oddając konto inwestycyjne

Radzie Parafialnej, przekazałem im decyzyjność w konkretnych sprawach. Uważam, że każdy niech robi to na czym się zna - proboszcz

jest od spraw duszpasterskich, a parafianie od spraw gospodarczych. Zachęcam do wsparcia naszej Kaplicowej Rady na Wełczy do

której należą: Alicja Trzebuniak, Mirosław Bartyzel, Michał Budzowski, Grzegorz Hajda, Stanisław Marek, Henryk Trzebuniak , Andrzej

Marek , Wiesław Trzebuniak. Można oczywiście zawsze do niej się dołączyć.

Ks. Arkadiusz Zych proboszcz

 

----------------------------------------------

Szanowni Parafianie,

pragniemy poinformować o planowanym remoncie dachu naszej kaplicy p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zawoi Wełczy.

Dzięki hojności Szanownych Państwa: Tomasza i Anny Mazur, Danuty i Roberta Handzel, Piotra i Krystyny Mazur zostanie zakupiona

blacha, folia i rynny na nowe zadaszenie świątyni o wartości 78.000 zł.

Wspólnota leśna przekaże drewno o wartości 4.000 zł.

Pan Grzegorz Hajda z tego drewna przygotuje potrzebny materiał. Jego usługa będzie warta 3.200 zł. Pan Grzegorz zobowiązał się

wykonać to bezinteresownie.

Prace nad remontem dachu będą wykonywane na wiosnę 2026r. przez firmę Krzysztofa Pacygi. Koszt wykonania tych prac wynosi

60.000 zł. Po stronie parafian z Wełczy jest pokrycie tej kwoty.

Komitet remontowy kaplicy proponuje zbiórkę od 500 zł od każdego domu. W związku z tym w dniach 14-15.06.2025r. odbędzie się

zbiórka po domach. Jeśli ktoś nie będzie mógł zapłacić w całości tej kwoty może ją roztratować i dostarczyć do osób zbierających do
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końca listopada 2025r.

Państwa wsparcie nie tylko przyczyni się do ochrony tego świętego miejsca, ale także będzie pięknym przykładem troski o dziedzictwo

duchowe i wspólnotowe.

Niech dobry Bóg wynagrodzi Was obfitością łask, a radość płynąca z niesienia pomocy bliźnim niech towarzysz Wam każdego dnia.

 

Komitet odpowiedzialny za remont:

Alicja Trzebuniak, Mirosław Bartyzel, Michał Budzowski, Grzegorz Hajda, Stanisław Marek,

Henryk Trzebuniak , Andrzej Marek , Wiesław Trzebuniak
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